

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ - MT

GESTÃO 2015 - 2016

O Futuro em nossas mãos!

Gamera Municipal de Neva Nazaré

ATA Nº 035/2016

Aprovado por Unantimidade

Genecy Celestino de Souza 1º Secretário Câmara Mun. de Nova Nazaré - MT

Em 0610312017

Ata da Sessão Extraordinária da Câmara Municipal de Nova Nazaré/MT, da Quarta Legislatura do Segundo Biênio realizada no dia 26 de dezembro de 2016, às 09h00min, tendo por local o recinto da Câmara Municipal de Nova Nazaré - MT, com a presença dos Vereadores: Ademar Matias dos Reis - Presidente, Marcos César Scherer - Vices Presidente, Raquel Pontes Guimarães, Cleide Aparecida Tatto, Ubirajara Teodoro Fróis e estando ausente os seguintes Vereadores: Jovane Barbosa Alves - 1º Secretário, Lourismar Alves da Costa - 2º Secretário, Marcelo Rodrigues de Azeredo e Rodrigo Teidzastse Para'udza. Após cumprimentar todos presente o Senhor Presidente deu início a Sessão e informou que não havendo número legal de Vereadores a sessão foi prejudicada onde o mesmo se retirou do plenário. Em seguida, de acordo com Regimento Interno, como havia vereadores no plenário aguardou-se 15 minutos e logo após o Vice Presidente Senhor Marcos César Scherer assumiu os trabalhos onde fez uso da palavra os seguintes Vereadores: Raquel Pontes Guimarães e Cleide Aparecida Tatto. Após observar que não havia quórum qualificado para apreciar a matéria em pauta o senhor Vice Presidente encerrou-se a Sessão ao que eu, Ubirajaras Teodoro Frois Vereador nomeado pelo senhor Vice Presidente superintendi a redação da presente Ata, que de acordo com o Regimento Interno, será lida, assinada e aprovada por mim e pelos demais Vereadores presentes.

Ademar Matias dos Reis Presidente Marcos César Scherer Vice – Presidente

NÃO COMPARECEU Jovane Barbosa Alves 1º Secretário NÃO COMPARECEU

Lourismar Alves da Costa

2º Secretário

Cleide Aparecida Tatto Vereadora PP NÃO COMPARECER

Marcelo Rodrigues de Azeredo

Vereador PSD

Av. Frei Agustine, s/nº - esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 3467-1054 / 1152 - CEP 78638-000 - Nova Nazaré - MT www.camaranovanazare.mt.gov.br



ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ - MT

GESTÃO 2015 - 2016

O Futuro em nossas mãos!

Raquel Pontes Guimaraes Vereadora DEM NÃO COMPARECEU Rodrigo Teidzastse Para'udza Vereador PMB

Ubirajaras Teodoro Fróis Vereador PSDB